ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения  дела № 2/тр

18 апреля  2014 года                                 г. Саратов

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Саратовской
области (далее по тексту – Саратовское УФАС России) по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

1.      ….

2.      …

3.      …

4.      ….

-           …, председатель Комиссии;

-           …, член Комиссии;

-            …, член Комиссии;

-           …., член Комиссии,

рассмотрев дело № 2/тр по признакам нарушения ООО "Теплоэнерго" (413230,
Саратовская область, Красный Кут, ул. Рабочая, д. 29 В) пункта 3 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции",

                                                                       УСТАНОВИЛА:

Приказом Саратовского УФАС России № 5 от 20.01.2014 в отношении ООО
"Теплоэнерго" (413230, Саратовская область, Красный Кут, ул. Рабочая, д. 29 В)
возбуждено дело № 2/тр о нарушении антимонопольного законодательства по
признакам нарушения п.3 ч.1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О
защите конкуренции".

Определением Саратовского УФАС России от 20.01.2014 о назначении дела

 № 2/тр к рассмотрению данное дело было назначено на 04.03.2014.

04.03.2014 Комиссия Саратовского УФАС России вынесла определение об
отложении  рассмотрения дела №2/тр на 23.04.2014.

  Срок рассмотрения дела № 2/тр истекает 20.04.2014.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
"О защите конкуренции"  Комиссия

                                                        ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 2/тр  до 20.10.2014.

Председатель Комиссии                                                                               …

Члены Комиссии                                                                                          …

…

                                                                                                                        …